

Årsredovisning för

Izabelle Sund AB

559476-3228

Räkenskapsåret

2025-01-01 — 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linnea Izabelle Sund, Styrelseledamot
2026-02-16

Styrelsen och verkställande direktören för Izabelle Sund AB avger följande årsredovisningen för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget kommer bedriva frisörverksamhet, även försäljning utav hårprodukter samt hårtillbehör. Verksamheten är riktad mot alla åldrar samt kön. Jag som frisör kommer att utföra behandlingar som klippning, färgning, styling, hårtvätt samt hårförlängning.

Företaget har sitt säte i Järfälla

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024 (10 mån)
Nettoomsättning	1 244	657
Resultat efter finansiella poster	-35	82
Soliditet (%)	51,6	57,0

Nettoomsättningen har ökat, till följd av en högre aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	63 665	88 665
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		63 665	-63 665	0
Årets resultat			-35 471	-35 471
Belopp vid årets utgång	25 000	63 665	-35 471	53 194

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	63 665
årets förlust	-35 471
	28 194
disponeras så att	
överföres i ny räkning	28 194
	28 194

Resultaträkning	Not	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-03-18 - 2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 243 658	657 306
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-703	-724
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 242 955	656 582
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-306 245	-173 664
Övriga externa kostnader		-441 253	-254 754
Personalkostnader	2	-531 196	-170 304
Summa rörelsekostnader		-1 278 693	-574 579
Rörelseresultat		-35 738	82 004
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		268	38
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-13
Summa finansiella poster		268	25
Resultat efter finansiella poster		-35 470	82 029
Resultat före skatt		-35 470	82 029
Skatt på årets resultat		0	-18 364
Årets resultat		-35 470	63 665

Balansräkning

Not 2025-12-31 2024-12-31
1

Tillgångar

Omsättningstillgångar

Varulager

Färdiga varor och handelsvaror

22 716 23 419

Summa varulager

22 716 23 419

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

10 248 4 800

Övriga fordringar

52 051 1 536

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

19 899 19 891

Summa kortfristiga fordringar

82 198 26 227

Kassa och bank

Kassa och bank

28 471 106 027

Summa kassa och bank

28 471 106 027

Summa omsättningstillgångar

133 385 155 673

Summa tillgångar

133 385 155 673

Balansräkning

Not 2025-12-31 2024-12-31
1

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	63 665	0
Årets resultat	-35 471	63 665
Summa fritt eget kapital	28 194	63 665
Summa eget kapital	53 194	88 665

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	23 320	11 066
Skatteskulder	0	1 884
Övriga skulder	56 871	44 058
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	10 000
Summa kortfristiga skulder	80 191	67 008

Summa eget kapital och skulder

133 385 155 673

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-03-18 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrift

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-10

Järfälla

Linnea Izabelle Sund
Styrelseledamot, Verkställande direktör
2026-02-10